

1st on A/c Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work: - Magadh medical college to Ayurwar.

Name of Agency: - S.K.Y. Construction Shastri nagar Gaya.

Date of agreement - 26.10.19

Agreement Amt - 48.96665 lakh

Agreement No. 48/mm/18/SBD/SC/2019-20

Time of Completion

17.4.20

Work done.

① i) Construction of bench mark & reference pillar as per specification. 0.700 km

ii) Construction of reference pillars/Burjees 0.700 km.

② Clearing and grubbing road land as per spec.

Continuation

2nd on AIC Bill

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B	D.	
Name of work:- Construction of road					
margadh medical College road					
to Aurwar. mmbsy scheme.					
Agency - S.K.Y. Construction					
Shashikumar Nayak.					
Agreement No.					
18/mmbsy/SBD/SC/2019-20					
Date of agreement.					
26.10.19.					

Time of Completion.

17.4.20

work done

① Construction of Subgrade. --- do ---
--- all cap jobs.

$$17 \text{ mtr} \times 4.0 \times 0.30 = 20.40 \text{ m}^3$$

② providing C.S.B --- do --- do
all cap jobs.

$$17 \text{ mtr} \times 3.0 \times 0.20 = 10.20 \text{ m}^3$$

③ Plv WBM base - 3 --- do --- do
as per specification.

Continuation

ABSTRACT OF COST

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1.)					
① Construction of bench mark & reference pillar — do — as per specification.					
Qty of wide stem Pagono. ⑥					
= 0.70 km					
@ 7488.42/km —————					5242.60
② Constructing reference pillar					
Qty wide Pagono. ⑥					
= 0.700 km					
@ 5141.62/km —————					3599.10
2.) Clearing & grubbing road land — do — as per specification					
Qty wide Pagono. ⑥					
= 0.33 Ha					
@ 49739.47/Ha —————					16414.10
3.) Construction of embankment with approved materials obtained — do — as per spec.					
Qty wide Pagono. ⑥					
= 203.90 m ³					
@ 194.12/m ³ —————					39581.10

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21) Plw Concrete for open foundation do do as per spec.					
= 5.80 m ³					
@ 4470.36/m ³					Rs 25928.10
22) Plw Cement Concrete do do as per specification.					
= 33.64 m ³					
@ 4417.02/m ³					Rs 150405.10
23) Plw Cement Concrete do do as per specification.					
= 12.00 m ³					
@ 4681.59/m ³					Rs 56179.10
24) Plw Laying 15% max cement concrete lime pipe. 600 mm pipe.					
= 30 mtr.					
@ 1477.58/mtr					Rs 44327.10
25) Laying bedding on well compacted do do as per spec.					
= 9.96 m ³					
@ 628.83/m ³					Rs 6263.10

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
26) Filling in foundation trenches as per specification.					
= 16.40 m ³					
@ 628.83/m ³					Rs 10313.10
					Total Rs. 3474011.10
					Less 0.10% as per agreement = 3474.01
					= 3470537.09
Less Previous Bill (Limit)					Rs 1878026.10
1					Net Rs. 1592511.10
<u>9.7.20</u> SE					Amount 10-7-20 A.E